



SERVICIO GEOLOGICO NACIONAL

05 de julio 2022

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud:SGN-DAF-CM-2022-0003

Objeto de la compra:(ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA)

Rubro:(SUMINISTRO DE OFICINA)

Planificada: (Elegir Opción)

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44122003	CAJA DE FOLDER CON BOLSILLO SEMI- SATINADO, COLOR AZUL CLARO, 8 1/2*11	Caja	3	1,900.00	5,700.00
2	44122003	CAJA DE FOLDER CON BOLSILLO SEMI-SATINADO, COLOR AZUL MARINO 8 1/2*11	Caja	3	1,900.00	5,700.00
3	44122003	CAJA DE FOLDER CON BOLSILLO SEMI- SATINADO, COLOR BLANCO 8 1/2*11	Caja	3	1,900.00	5,700.00
4	44122003	CARPETA TIPO TABLA CON PIZA METALICA 9*14*A4	Ud	20.00	200.00	4,000.00
5	44121701	GRUESA DE LAPIZ DE CARBON	Ud	2.00	700.00	1,400.00
6	44121701	GRUESA DE BOLIGRAFO COLOR NEGRO	Ud	1.00	900.00	900.00
7	44121701	GRUESA DE BOLIGRAFO COLOR AZUL	Ud	1.00	900.00	900.00
8	14111530	PAQUETE DE POSTITS 3X3	Paq.	50.00	40.00	2,000.00
9	32101608	MEMORIA USB-64	Ud	4.00	850.00	3,400.00
10	32101608	MEMORIA USB 128	Ud	2.00	1,840.00	3,680.00

¹Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

11	32101608	MEMORIA USB- 32	Ud	4.00	800.00	3,200.00
12	44103103	Tóner, CE 413A, color MAGENTA	Ud	3.00	6,300.00	18,900.00
13	44103103	Tóner, CE 412A, color AMARILLO	Ud	3.00	6,300.00	18,900.00
14	44103103	Tóner, CE 410A, color NEGRO	Ud	3.00	6,300.00	18,900.00
15	44103103	Tóner, CE 411A, CYAN	Ud	3.00	6,300.00	18,900.00
16	44103103	Tóner, para impresora HP 954XL, N9 484A color NEGRO	Ud	4.00	3,600.00	14,400.00
17	44103103	Tóner, para impresora HP 954XL, N9 472A color CYAN	Ud	4.00	2,800.00	11,200.00
18	44103103	Tóner, para impresora HP 954XL, N9 476A color MAGENTA	Ud	4.00	2,800.00	11,200.00
19	44103103	Tóner, para impresora HP 954XL, N9 480A color AMARILLO	Ud	4.00	2,500.00	10,000.00
20	44103103	Tóner, HP CF-351A, CYAN	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
21	44103103	Tóner, HP CF-352A, AMARILLO	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
22	44103103	Tóner, HP CF353A, MAGENTA	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
23	44103103	Tóner, HP, CF350A, NEGRO	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
24	44103103	Tóner, para impresora HP, CE 311A CYAN	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
25	44103103	Tóner, para impresora HP, CE-312A AMARILLO	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
26	44103103	Tóner, para impresora HP, CE-313A MAGENTA	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
27	44103103	Tóner, para impresora HP, CE 310A NEGRO	Ud	2.00	3,400.00	6,800.00
28	44103103	Para impresora canon132, CB-543A, color MAGENTA	Ud	2.00	6,400.00	12,800.00
29	44103103	Para impresora canon132, CB-542A, color AMARILLO	Ud	2.00	6,400.00	12,800.00
30	44103103	Para impresora canon132, color CYANCB-541A	Ud	2.00	6,400.00	12,800.00
31	44103103	Para impresora canon132, color NEGRO, CB-540A	Ud	2.00	6,400.00	12,800.00
32	44103103	TONER PARA IMPRESORA CANON 119, NEGRO	Ud	4.00	5,500.00	22,000.00
33	44103103	TONER B126, NEGRO	Ud	4.00	7,200.00	28,800.00
34	43201803	DISCO DURO DE 5 TERA	Ud	1.00	9,200.00	9,200.00



35	43201803	DISCO DURO DE 4 TERA	Ud	1.00	9,000.00	9,000.00
----	----------	----------------------	----	------	----------	----------

Observaciones:(Indicar Observaciones, si las hay)

36	14111530	PAQUETE DE SEÑALIZADORES DE FIRMA, TIPO FLECHA	PAQ.	3.00	700.00	2,100.00
37	44122016	CAJA DE CLIP GRANDE 10/1	Caja	5.00	75.00	375.00
38	44122016	CAJA DE CLIP PEQUEÑO 10/1	Caja	5.00	35.00	175.00
39	44122016	CAJA DE GRAPA ESTANDAR	Caja	10.00	70.00	700.00
40	44122016	CAJA DE CLIP BILLETTERO 19 PULG.	Caja	10.00	50.00	500.00
41	44122016	CAJA DE CLIP BILLETTERO 25 PULG	Caja	10.00	75.00	750.00
42	44122016	CAJA DE CLIP BILLETTERO 32 PULG.	Caja	10.00	115.00	1,150.00
43	44122016	CAJA DE CLIP BILLETTERO 51 PULG.	Caja	10.00	260.00	2,600.00
44	44121708	MARCADORES PERMANENTE, COLOR AZUL	Caja.	15.00	270.00	4,050.00
45	44121708	MARCADORES PERMANENTE, COLOR ROJO	Caja	15.00	270.00	4,050.00
46	44121708	MARCADORES PERMANENTE, COLOR NEGRO	Caja	15.00	270.00	4,050.00
47	14111507	CAJA DE PAPEL VEGETAL EN PLIEGO 50/55 VEGETILLO	Caja	30.00	80.00	2,400.00
48	44121701	JUEGO LAPICES DE COLORES LARGO TRIANGULAR BL	Docena	3.00	470.00	1,410.00
49	44121701	JUEGO LAPICES COLORES COLOR PEPS STAR 48/1 BL	Docena	3.00	945.00	2,835.00
50	43211805	CABLE USB TIPO A MACHO/HEMERA DE 20 PIES	Ud.	1.00	1,700.00	1,700.00
51	44103502	PAQUETE DE LAMINA PARA ENCUADERNAR	PAQ.	4.00	500.00	2,000.00

TOTAL: 364,425.00



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Winston Churchill No.75, Ed. J.F. Martinez, 3er. Piso, Ensanche Piantini	304.00	05 de julio del 2022

Revisor por:

LIC.FERNANDO GONZALEZ

Administrativo Financiero



Aprobado por:

ING.EDWIN RAFAEL GARCIA

Director Servicio Geológico Nacional



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

